

Skovagervej 2019 A/S

Brammersgade 39, B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37613088

Årsrapport for 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2022

Jørn Frøsig Johansen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL.
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skovagervej 2019 A/S Brammersgade 39, B 8000 Aarhus C
Telefon	22527253
E-mail	jorn.f.johansen@gmail.com
CVR-nr.	37613088
Stiftelsesdato	13. april 2016
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Henriette Crone Fuglsang Hanne Frøsig Johansen Jørn Frøsig Johansen, Direktør
Direktion	Jørn Frøsig Johansen, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	70 22 09 99
E-mail	mail@kovsted.dk
Hjemmeside	www.kovsted.dk
CVR-nr.	38751646

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i og udvikling af ejendomme til videresalg.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -93.357, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 26.997, og en egenkapital på kr. -5.213.786.

Årets resultat kan ikke anses for tilfredsstillende.

Som følge af negative resultater de seneste år er selskabskapitalen tabt og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabet forventer af reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening i forindelse med investering i og udvikling af nye projekter i de kommende år.

Selskabets kapitalejer har bekræftet, at de vil understøtte selskabet og om nødvendigt eftergive sit tilgodehavende, idet det omfang, det måtte være nødvendigt. Gæld til kapitalejer udgør 5.203.898 kr. pr. statutstidspunktet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-34.531	-3.219.856
Andre finansielle indtægter		26.234	30.195
Finansielle omkostninger		-111.391	-228.553
Resultat før skat		-119.688	-3.418.214
Skat af årets resultat	2	26.331	752.007
Årets resultat		-93.357	-2.666.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.357	-2.666.207
		-93.357	-2.666.207

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		26.331	1.340.308
Andre tilgodehavender		0	3.030.195
Tilgodehavender		26.331	4.370.503
Likvide beholdninger		666	66.004
Omsætningsaktiver		26.997	4.436.507
Aktiver		26.997	4.436.507

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		-5.714.786	-5.621.429
Egenkapital		-5.213.786	-5.120.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.203.898	6.398.769
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.203.898	6.398.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.628	346.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		257	2.811.239
Kortfristede gældsforpligtelser		36.885	3.158.167
Gældsforpligtelser		5.240.783	9.556.936
Passiver		26.997	4.436.507
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	-5.621.429	-5.120.429
Årets resultat		-93.357	-93.357
Egenkapital 31. december 2021	501.000	-5.714.786	-5.213.786

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-26.331	-1.340.308	
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>588.301</u>	
	<u>-26.331</u>	<u>-752.007</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.203.898</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.203.898</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har oparbejdet en negativ egenkapital på 5.213.786 kr. Af hensyn til selskabets fortsatte drift og status som going concern har selskabets ledelse bekræftet, at moderselskabet JJ75 Holding ApS fortsat vil og har mulighed for at understøtte driften i selskabet og om nødvendigt eftergive sit tilgodehavende i selskabet i det omfang, det måtte være nødvendigt.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JJ75 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af kapitalen:

JJ75 Holding ApS, Aarhus.